
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il decreto AOOUSPTP prot. n. 12820 del 26.08.2024 recante “Procedura per la 

selezione di complessive n. 2 unità di personale docente da destinare al progetto 

provinciale “Scuola Promessa” per l'anno scolastico 2024/25 presso la sede 

dell’Ufficio di Ambito di Trapani” ai sensi dell’articolo 10, commi 3-bis e seguenti, 

del decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71 recante “Disposizioni urgenti in materia di 

sport, di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per il regolare avvio dell’anno 

scolastico 2024/25 e in materia di università e ricerca”, convertito, con 

modificazioni, dalla legge n. 106 del 26 luglio 2024, per l’anno scolastico 2024/25; 

Visto il Dispositivo prot. n. 13097 del 29.09.2024 di costituzione della Commissione 

preposta allo svolgimento della procedura di individuazione delle 2 unità di 

personale docente di cui al surrichiamato decreto AOOUSPTP prot. n. 12820 del 

26.08.2024; 

Visto il Verbale della Commissione prot. n. 13175 del 30.08.2024; 

  

  

 

DECRETA 

per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti 

l’individuazione di Ilardi Anna Maria quale n. 1 unità di personale docente da destinare al progetto 

provinciale “Scuola Promessa” per l’anno scolastico 2024/25 presso la sede dell’Ufficio di Ambito di 

Trapani. 

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli  

effetti di legge. 



 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

2 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro giorni 5 dalla pubblicazione sul sito 

istituzionale inviando una PEC all’indirizzo usptp@postacert.istruzione.it. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche  

necessarie. 

 

 

 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio XI 
Antonella Vaccara 

 

 

 

 

 

 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 


		2024-08-30T12:52:59+0200
	Antonella Vaccara


		2024-08-30T14:56:33+0200
	protocollo




